
 
 
 
 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลวังบาล 
เรื่อง ประกาศใชขอบัญญัติองคการบริหารสวนตำบลวังบาล 

เรื่อง การกำจัดส่ิงปฏิกูลและมูลฝอย พ.ศ. ๒๕๕๔ แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ 
............................................................ 

 

ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลวังบาล ไดมีมติเห็นชอบรางขอบัญญัติองคการบริหาร 
สวนตำบลวังบาล เรื่อง การกำจัดสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย พ.ศ. ๒๕๕๔ แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖  
ในคราวประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลวังบาล สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๒/๒๕๖๖ ครั้งที่ ๑ วันอังคารท่ี  
๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖ และนายอำเภอหลมเกาไดลงนามใหความเห็นชอบรางขอบัญญัติฯ ดังกลาว นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๑ แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวน
ตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และแกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๗) พ.ศ. ๒๖๕๖๒ ประกอบมาตรา ๒๐ มาตรา ๕๔ มาตรา 
๕๕ มาตรา ๕๘ มาตรา ๖๓ และมาตรา ๖๕ แหงพระราชบัญญัติการสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๓๕ องคการบริหาร
สวนตำบลวังบาล จึงขอประกาศใชขอบัญญัติองคการบริหารสวนตำบลวังบาล เรื่อง การกำจัดสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย 
พ.ศ. ๒๕๕๔ แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 

(นายสุขเสริญ บัวอินทร) 
 นายกองคการบริหารสวนตำบลวังบาล 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




